
 
 
 
 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลวังบาล 
เรื่อง ประกาศใชขอบัญญัติองคการบริหารสวนตำบลวังบาล 

เรื่อง การกำจัดส่ิงปฏิกูลและมูลฝอย พ.ศ. ๒๕๕๔ แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ 
............................................................ 

 

ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลวังบาล ไดมีมติเห็นชอบรางขอบัญญัติองคการบริหาร 
สวนตำบลวังบาล เรื่อง การกำจัดสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย พ.ศ. ๒๕๕๔ แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖  
ในคราวประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลวังบาล สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๒/๒๕๖๖ ครั้งที่ ๑ วันอังคารท่ี  
๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖ และนายอำเภอหลมเกาไดลงนามใหความเห็นชอบรางขอบัญญัติฯ ดังกลาว นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๑ แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวน
ตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และแกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๗) พ.ศ. ๒๖๕๖๒ ประกอบมาตรา ๒๐ มาตรา ๕๔ มาตรา 
๕๕ มาตรา ๕๘ มาตรา ๖๓ และมาตรา ๖๕ แหงพระราชบัญญัติการสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๓๕ องคการบริหาร
สวนตำบลวังบาล จึงขอประกาศใชขอบัญญัติองคการบริหารสวนตำบลวังบาล เรื่อง การกำจัดสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย 
พ.ศ. ๒๕๕๔ แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 

(นายสุขเสริญ บัวอินทร) 
 นายกองคการบริหารสวนตำบลวังบาล 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




